GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104417

Asiento N° 6559

Compromiso N° 1746

FECHA: 20/12/2018 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

a 1A oRDEN DE: ORELLANA PROANO MARCO JOSE

Nota Débito N°0O

USD 55.00

1a suma DE: GINCUENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ORELLANA PRCOANO MARCO JOSE. -
04/12/2018 transportando el remolque con

Adjunto Inf.

reporte rastreo
entregado con Comp. Nro.

de comisién, Certificados legalizados,
satelital, Orden de movilizacidn 4458,
104425 por $ 125.00,.

Liquidacién

de Comisgidn

Nro.

057 de fecha

los productos Napu Marka gue seran
exibidos en la III Expoferia Bafios 2018 los dias 07 al 10/12/2018, por 03 dias,

Facturas,

Certificacidén y
se amortiza el anticipo

i
,/f@f—- -

\

ING. PABLO VILLAVICENCIO
Director Financietgo

20122018 7:53

" ING. ALER\MOLINA

Pagina 111

Totol 2\ oS

Qifect. Ce ilidad -

! ILEDESMA
— BOBUMENTOS BANSARIGE ™ ™" T~ R - . .

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301037349 =ORELLANA PROANO MARCO JOSE 55.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 55.00

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 180.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 180.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USQ PUBLIC 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 55.00
1.1.2.15.02.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 125.00
1.5.1.98.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION 180.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 180.00

SUMAN o PASAN USD 540.00 540.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria . Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 180.00 180.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras que cambiaiy w‘dru!
DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104417
FECHA: Tena, 20 de Dictembre 2018 VALOR USD: oo 99.00 .

Liquidacién de Comision Nro. 057 de fecha 04/12/2018 transportando el

POR CONCEPTO DE: ...ttt et ee ettt et ete et es et et e e e s aes e e batb e s asa nsa e eas
remolque con los productos Napu Marka que seran exibidos en |a Il Expoferia Bafios 2018 los dias 07 al

..........................................................................................................

$125.00.

AUTORIZADO

CANCELADG j
PREFECTO PROVINCIAL NOV .

O SU DELEGADO 9

Av. “Juan Montalvo” y "Olmedo” esquina, Teléfono: ( 06 ) 268 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



—

TRABAJADORES

" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DF, APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

i
!COMPROMISO Nro.:
i
I
|
|

- /

ColoatClur

mzemPaUling.Raez A
ASISTENTE DE APOYO ADMIN!STRATIVM

1746 FECHA: 19/12/2018
BENE».: ..-RIQ ORELLANA PROANO MARCO JOSE-CHOFER !
! CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién, Auforizacién para el Cumplimienio de Servicios Institucionales N.57 de fecha
; 04/12/2018
LUGAR Bafios-Tungurahua
‘NO. DE DIAS 4 dias
MONTO: $ 55,00
LISTA DE CHEQUED
i No. TiPO DE REQUISITO a OBSERVACIONES
CUMPLE | NOCUMPLE{ NO APLICA
Solicitud de autorizacidn de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y{a méxima v Solicitud legalizada Nra. 057
autoridad o su delegado,
Farmulario de " Informe del cumplimiento de
Seryicios (nstitucionales”, firmadas por: e!
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legatizada Nro. 057
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s} de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y ¢édula del v ;g;tlu;as N. 603, 2063, 4395, 602, 109,
’ v 4387
servidor {a},
Certificado del rastreo satelital del vehiculo . ; N
4 instituciona! v Legalizado por Analista 3-Mant. Vehicutos
Crden de movilizacion {Salvoconducto) {cuando i
5 aplique uso de transporte institucional ). v Orden de movilizacién N. 4458
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
& N v
y vehiculos} |
: 7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala Certificada de cumplimiento legalizado por |
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v la Directora De Cooperacion Internacional
8 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de v
peaje- pasajes
Autorizacién para el cumplimiente de servicios
9 institucionales en dias de descanso cbligataric v 3’:212;?32' ?r Z;E;?SS'DGA dela
legalizada por la maxima suteridad o su delegado & )
NQTA: Toda la documentacién adjunta al procese y anteccdentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias T
trabajados 3 Valor del viatico: § 60.00
TOTAL VIATICOS $ 180.00
A justificar 70% $126.00
I Asume la entidad 30% 3 54.00
I
i Presentacion de l'actu.ras (Alimentacién y 126,00
Haospedaje) por:
i Sin presentacitén de fac.turacmn conforme £ 54,00
i normativa:
| Suma total del vidtico: $ 180.00
; Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
| pasajes) por: )
‘ Descuento del anticipo entregado: $ 125.00 Nro. Comprobante 104425
i VALOR APAGAR: $ 55,00
|
i ELABORADD POR:
|
|
i
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 057

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04 -12-2018
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MARCO JOSE ORELLANA PROANO

CHOFER DE VEHICULC LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CIUDAD DE BANOS DE AGUA SANTA - PROVINCIA

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO,

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: o ¢

DE TUNGURAHUA TRANSPORTE Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (kh:mm) {dd-mm-aa {hh:mm)
0% -L2-wlY | osHod )0~ J2-201 B JIHYY

vidticos y el respectivo anticipo a favor del sefior

cajas del Stan mévil y persenal de apoyo, a la ciudad de

En referencia al memerande No 1017-DGPCIC, agradeceré a usted,

CHEVROLET D-MAX DE PLACAS NSA-1021 No 78,

sc digne autorizar a quien corresponda, el pago de
Marco José Orellana Proafio — Chofer de la CAMIONETA
con la finalidad de transportar el remolque que contiene las
Barfios de Agua Santa, provincia de Tungurahua, a participar de la

Il EXPO-FERIA BANOS 2018, de acuerdo al proyecto que se adjunta "PROMOCION TURISTICA ¥ PRODUCTIVA
DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR, losdias 07, 08, 09 y 10 de Diciembre del presente afio.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁ;’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
td-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - BANOS DE X Ho3 | | q
TERRESTRE | INSTITUGIONAL | AGUA SANTA- -2 -\
TUNGURAHUA - TENA :(. 12 08 10-12 ’ )jr b L[
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE’

Sr. Marco José Qrellana P.
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

DIRECTOR DE APOYO DE MANTEMMIENTO
TRANSPORTE Y MAQUINARFA

\ o

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzac:on, con

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Auteridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia
autorizacidn quedaran insubsistentes

= Ei informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
términc de 4 dias de cumplido el servicio institucicnal

E§ta prohibido canceder servicios institucionales duranie los dias de descanso

Fopligatorio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de cases

P

- dxcepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Elaborado por :
8ra. Seneyda Tapuy

EREEE

Delegada. CANCEL ADO 7

]
R NOY 203g]
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et gous cambuin sedust

Gobierno Autonomo Descentralizado

PREFECYURA

@ Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA%t

Memorando Nro. 0858-2018-DAMTM

Tena, 04 de diciembre de 2018

PARA: Leda. Ketty Lili Shiguango Salazar
Directora de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. MARCO ORELLANA - CHOFER DE LA
CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS NSA-1021 No 78

En atencién al memorando No 1017-2018-DGPCIC de fecha 04 de diciembre de 2018,
suscrito por la Leda. Soffa Murgueytio — DIRECTORA DE GESTION DE
PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION,
mediante el cual solicita la movilizacién de la Camioneta de la institucion, con la
finalidad de transportar el remolque que contiene las cajas del Stan mdévil y personal de
apoyo, a la ciudad de Bafios de Agua Santa, provincia de Tungurahua, a participar de la
Il EXPO-FERIA BANOS 2018, de acuerdo al proyecto que se adjunta “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ACUADOR — NAPU MARKA TOUR?”, los dias 07, 08, 09 y 10 de Diciembre del
presente afio.

Ante Jo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior MARCO JOSE
ORELLANA PROANO - CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET DE
PLACAS NSA-1021 No 78, los dias antes sefialados.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 730
DIRECTOR DE APOYO DE -
MAQUINARIA

NTO, TRANSPORTE Y

st

DAWCELADD 2 1 NOV 2018

_.4;'

* Documento genarado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teféfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

>
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C PELRLLOI AT uST .1 . . —~

Gobierno Autéonomo Descentralizado

FRAFIL TGRS

. ~ - Provincial de Napo
',_.___“__ ¥ DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

. Y COMUNICACION
A Mola ol :

¢

Memorando Nro. 1017-2018-DGPCIC

Tena, 04 de diciembre de 2018

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando movilizacion de dos vehiculos.

A fin de cumplir con el cronograma establecido dentro del proyecto "PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES
DEL RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR', estd programado el
cuarto lugar de visita a la ciudad de Bafios de Agua Santa provincia de Tungurahua, a
participar de la IIl EXPO-FERJIA BANOS 2018, ha desarrollarse los dias sabado 08 y
domingo 09 de diciembre de 2018, que se desarrollara en el Estadio de la Unidad
Educativa Oscar Efrén Reyes; debido a la complejidad en movilizar ¢l remolgue que
contiene las piezas del stand mévil como su montaje y desmontaje, se consideré la salida
un dfa antes, que seria de acuerdo al siguiente calendario de salida, feria y retorno:

Viernes 07/12/2018 salida de la ciudad de Tena a parir de las 05HOOam,
Sabado 08 y domingoe 09/12/2018 desarrollo de la feria, y
Lunes 10 de diciembre de 2018 retorno a la ciudad de Tena.

En este sentido solicito a usted comedidamente autorice la orden de
movilizacién de dos camionetas con su respectivo salvo conducto y gasolina,

Primera Camioneta Chevrolet D-MAX 78 NSA 1021 conducida por €] sefior
Marco Orellana, para transportar el remolque que contiene las cajas del Stan mévil y
personal de apoyo.

Segunda camioneta para transportar al personal y productos Napu Marka, conducida por
el sefior Brayan Fray Gallo.
Agradeciendo su gentil atencion al presente.

Atentam}rffé

CANCELARG | NOV 203

gu&)cugflendez

ECTORA DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION

—
1/2



Gobierno Autonomo Descentralizado

PREFECTLIRA

m Provincial de Napo

Ghotg g cambuan e’

[

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA M
r

Memorando Nro. 2571-2018-DGA

Tena, 05 de diciembre de 2018

PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencio Perez
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dfas de
descanso obligatorio.~

De acuerdo al Proyecto de Promocion Turistica y Productiva de la Provincia de Napo a
través del recorrido del Stand mévil en puntos estratégicos del Ecuador NAPU MARKA
TOUR, al memorando 0858-2018-DAMTM vy a la solicitud de Autorizacion No. 057,

a favor del sefior Orellana Proafio Marco José, quien trasladard al personal de la
Institucion a la ciudad de Bafios, provincia de Tungurahua, los dias viernes 07, sabado
08, domingo 09 y lunes 10 de Diciembre 2018,

Pedido que lo realizo amparado en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de
Vidticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Atentamente,

—

4
Av.'Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06} 2886428 ext.: 128/ 2 887161

* Documento generado por Quipux

e-mail: administrativa@napo.gob.ec

CANCELADG 7 1 Nov an

B
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GOBIERNO AUTONOMO

NAPZ DESCENTRALIZADO
o PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLIGITUD LICENCIA CON FEGHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
057 DGPCIC-GADPN 13DE DICIEMBRE DE 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
» : SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
ORELLANA PROANO MARCO JOSE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CANTON DE BANOS, PROVINCIA DIRECCION DE GESTION DE APOYO DE
TUNGURAHUA MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacion de comision conferida por el ingeniero Sergio Villalta — DIRECTOR
DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, seguin memorando No.- 0858-DAMTP, me trasladé a la
Provincia de Pichincha en la CAMIONETA CHEVROLET D-MAX de placas NSA-1021 N°
78, a cumplir con las siguientes actividades:

VIERNES 07 DE DICIEMBRE DEL 2018.

E| dia viernes salimos de la ciudad de Tena a las 05h03 am, en la CAMIONETA
CHEVROLET D-MAX de placas NSA-1021 N° 78, movilizando al personal de iogistica
de la Direccién de Comunicacion y Stand moévil, hacia el cantén de Bafios provincia de
Tungurahua, legando a las 10Hh30 am, donde traslade al personal en busca de hotel.

A las 05h30 pm movilice e! remolque hacia el estadio de la “Unidad Educativa Oscar
Efrén Reyes”, para proceder con el desembarque y armado de la tienda (stand) movil,
terminando y dejando ya instalado todo el STAND NAPU MARKA a las 20h45 pm, luego
traslade al personal a! hotel, pernoctando en dicha ciudad.

CaNCELADG ; | NOV
SABADO 08 DE DICIEMBRE DEL 2018, -

En horas de las mafiana movifice a los camardgrafos y personal de logistica de ia
direccion de comunicacion desde el hotel, hacia “Unidad Educativa Oscar Efrén Reyes”,
donde se impulsé el proyecto de PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR- NAPU MARKA TOUR, en horas de la
noche traslade al personal al hotel, pernoctando en dicha ciudad.

0



FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al nUmero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima

Marco José’OreIIana 'Proaﬁo
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

BT ¢ RNy - h
LN S
Lcda. Ketty aleToeWEL)
DIRECTOR ADMINI o

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE GESTION DE APOYO
DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE

Ing. Sergio Villalta

Y MAQUINARIA

CANCEZLADO 2 1 Nov 204

—-——



Gobierno Auténoms Descentralizado
Provinciai de Napo

CERTIFICACION

El Ingenierc Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 D= MANTENIMIENTC DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Autoncmo Provincial de Nape, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NSA-1021 N.° 78 conducida por el sefior Marco
Orellana Proadn os dias 07 08, 08, 10 de Diciermore de: 2518, cumpliendo ia moviiizacion Nro
4458, Realizando el Transporie del Ramolgue cue contieng :as cajas de STAND Movil vy
personal de apoyo a ia Expe Feria Bafios 2018, Provincia g2 Tungdrahua; donde se detalla de
acuerde al documento de Reporte del sistema de Rastres del Automotor antes citado y que se
adjunta ai presente, dentre del sistema "OMNILOGIK — KUNANSOFT S A

Es todo cuanto puedo certificar en honor a 1a vergac.

Tena, 11 de diciembre def 2018.

!Iclln IH

RV  GOBIE: ?%ﬂidﬁml
o ot B g :
_ CGNTROL BE 11 i
[ HEECCION DE M i NENTO|
i YMAqun_ 14 _ j
ﬁf”——__‘““)
<—’*—T@‘"C*st;an Picg%éﬂ/urzdfro

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPC PESADO

CANCELARD 2 1 NOV 2010
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reportede Sistema de Rastreo del 07 A5 05_DICIEMBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft 5.A.")
CHEVROLET NSA-1022

FECHA

11/12/2018
$:08:38

INICIA EN:

RUTA DE DISPOSITIVC:
CAMIONETA CHEVROLET(0C5-01-
006-0076) - NSA-1021

TERMINA EN:

DURACION

KMS  CONSUM  REFERENCIA

07/12/2018
5:03:53

FINICIA EN: Av. 15 de
Noviembre

20m de Umbini ¥ Av. 15 4g
Noviembre

20
1naEnls)

0 Fstacionado a 100 mis de
TALLERFES GADPN

07/12/2018
5:24:23

0771272018
7:57:39

Q7711272018
10:17:44
07/12/2018
10:45:24

Q711272018
11:21:53
07/12/2018
14:27:43
07/12/2018
14:57:44
07/12/2018
16:46:14
07/12/2018
18:25:26
08/12/2018
7:30:23
08/12/2018
9:79:29

08/12/2018
18:15:11

08/12/2018
11:20:40

08/12/2018
13:07:06

08/12/2018
15:41:54

08/12/2018
17:30:22

08/12/2018
18:25:14

09/12/2018
9:12:55

08/12/2018
9:44:41

09/12/2018
16:54:59

09/12/2018
18:04:26

09/12/2018
20:22:02

10/122018
8:29:18

20m de Umbini ¥ Av. 15 de
Noviembre

10m de Curaray Y Booonaza

Eloy Aifaro, Bafios, Tungurahug,
180250, Ecuador

40n de Montalvo Y Eioy Alfairc

30m de Rocafuerte Y Oscar Reyes

20m de Luis Martunez Y Carlos
Gonzalez

40m de Luis Martinez Y Eloy Alfarg

50m de Thomas Halflants Y
Maontalvo

10m de Rocafuerte Y 12 de
Noviembre

10m de Luis Martinez Y Maldonado

10m de Rocafuerte Y Eioy Alfaro

20m de Luis Mastinez Y Rafaei
Viera

10m de Luis Martinez Y Rafael
Viera

Om de Ambato Y Manuelz Saenz

30m de Rocafuerte Y Maldonado

Inés Maifa, Bafios de Agua Santa,
Bafios, Tungurahua, 180250,
Ecuador

10m de Luis Martinez ¥ Rafael
Viera

40m de Pastaza Y Ambato

Calle Juan Ledn Mera, Inés Maria,
Banos de Agua Sanita, Barios,
Tungurahua, 180250, Ecuadar
10m de Rocafuerte Y 12 de

Noviembre
30m de Rocafuerte Y Maldonado

20m de Rafael Viera Y Montalvo

0im de Maldonaco ¥ Rocaruerte

10m de Curaray Y Bobonaza

oy Aifaro, Baiios, TunguranJa,
1ah250, Ecunoor

A0 de Montaivo Y Eloy Alfaro

30m de Rocaruerte Y Oscar
Reyes

20m de Luis Martinez Y Carlos
Gonzalez

-+0m e Luis Martinez Y Eioy
Alfaro

50m de Thomas Halflanis Y
Montalve

10m de Rocafuerte Y 12 de
Noviembre

.Um de Luis Martingz Y
Maldonado

(i e Rocafuerte Y Eloy Aivaro

20t de LUis Martinez Y Rafael
Viea
10m ge Luis Martinez Y Rafaei
Vigra

(int de Ambato Y Manuela Saenz

30m de Rocaruerte Y Maldonado

Inés Maria, Bafios de Agua Sante,
Bafigs, Tungurahua, 180250,
Fcuador

10m de Luis Martinez Y Rafael
Viera

40m de Pastaza Y Ambaic

Calle Juan Ledn Mera, Inés Maria, m

Baios (e Agua Santa, Bafios,
Tunguranhua, 180250, Ecuador
t0in de Rocafuerte Y 12 de
Movienine

30m de Rocafuerte ¥ Maidonado
20m de Rafael Viera Y Montaivo

{m de Matdonado Y Rocafuerte

40in de Juan Ledn Mera ¥
Lugenio Espejo

b Hora(-s-) 55
minutols)

L Hprals) 34

Tt e Iy

mnuto(s)

I~

L

TGS
52 minutols)

11 minutols;

13 minuto(s)
1 minuo(s)
mencs de un
mMinuic

3 minuto(s;

14 nunuIc(s)

44 minutofs}

16 mirutss)

16 minuta(s)

3 Hera(s) 3C
minuta!s)

2 minuto(s)
1 minLini{s)
14 minuto(s)

2 Hu..O\‘SJ

&67.2

54.19

0.31

0.84

7.75

0.65

0.57

0.62

0.28

3.29

0.76

0.71

3.09

18.76

7.96

7.4

0 Termina 20 mts DE: fuel
Olinera Granja

0 Termina a 614 mis de
BANCS DE AGUA SANTA

0 Termina a 54% mis de
BANGS DE AGLA SANTA

0 Termina a 339 mts de
BANOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 339 mts de
BANOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 403 mis de
BANQOS DE AGUA SANTA

0 Terming a 340 mts de
BANQOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 541 mis de
BANOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 342 mts de
BANQOS DE AGUA SANTA

0 Terminag a 46: mis de
BANQOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 532 mts de
BANQS DE AGUA SANTA

0 Termmna a 518 mts de
BANQS DE AGUA SANTA

0 Termina a 530 mts de
BANOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 3606 mts de
BANOS DE AGUA S5ANTA

G Termina 70 mts DE: hotel
Hostera Luna Run Tun

0 Terminz a 545 mts de
BANQOS DE AGUA SANTA

%WGELA%M NOV 201

———

0.07

0.47

0.2

BANCS DE AGUA SANTA-

0 Termina a 216 mts de
BANGS DE AGUA SANTA

0 Termina a 552 mts de
BANQOS DE AGUA SANTA

0 Termina a 341 mis de
BANCS DE AGUA SANTA

i

A\

0 Termina a 534 mis de
BANOS DE AGUA SANTA

0 Town in BANOS DE AGUA
SANTA .

0 Town in BANOS DE AGUA
SANTA



10/12/2018  40m de Juan Lec¢n Mera Y Eugenio 10m ge Calle Simon Bolivar Y £32 minuo{s) 29.45 0 Town in BANGS DE AGUA
+9:01:40 Espejo Calie 27 de Febrero SANTA

1[5}12‘/2018' 10m de Calle Simon Bolivar Y Calle 20m de Calle Simen Bolivar Y 7 minuto(s) 1.73 0 Town in BANGS DE AGUA
_11:53:47 27 de Febrero Calle 27 de Febrers SANTA

10/12/2018  20m de Rafael Viera ¥ Montaivo  20mi de Calte Sirvon Bolivar Y 25 ranutols) 11.6 0 Town in BANOS DE AGUA

13:52:21 Calie 27 de Febrero SANTA

10/12/2018  Om de Maldonado Y Rocafuerte tom de Calle Simon Balivar Y 29 minuto(s) 1.52 0 Town in BANOS DE AGUA

14:43:24 Calie 27 de Febrerg SANTA

10/12/2018  EN RUTA: By Pass PuyC N RUTA: By Pass Puyo L tcra{s) 16 59.09 0 Town in Puyo

15:32:53 ° minuto(s)

10/12/2018  Cuenca, Borbua, Tena, Napo, 20m de Juan Montalve ¥ Olmedo 1 Hora(s) 35 80.25 0 Town in EDIFICTIO CENTRAL

16:35:35 150101, Ecuador miruto(s)s GADPN

10/12/2018 20m de Juan Montaive Y 100m de Zamora Y Av. 15de 7 -:‘.iriuto(s) 3.15 0 Termina a 06 mis de

17:49:31 Olmedo Noviembre TALLERES GADPN

[ ;g;;%;;'s: GOIERR? PRO] PROVINCIAL )
£

L) ;}‘ﬁ ,m

e

CONTREL DE MoyiL
)‘” A %
igfﬁ*ft:"aow | DE m;f\Nr"M“WGN

[

ENIVIE
MAQUINAR]A NTO

ING‘ CRISTIANPRPICO L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VERICULDS ¥ EQUPO PESADO

DIRECCION DE APOYO MANTENIVIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA



Techa: m/m}gom
Hoce © 08hoo

Motivo
MOVIL Y PERSONA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha

Lugar Origen NAPO -

tugar Destino

Kilometraje Inicio 280367

CON EL FIN DE REALIZAR EL TRANSPORTE DEL REMOLQUE QUE CONTIENE LAS CAJAS DEL STAN

2018-12-06

TENA
TENA - BANOS - TUNGURAHUA

ORDEN DE MOVILIZACION No. 4458
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPC
RUC 1560000120001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia  Desde 2018-12-086 Hora 17:00 Hasta 2018-12-10 tHora 2300

L DE APOYC A LA EXPO FERIA BANOS 2018, PROVINCIA DE TUNGURAHMUA,

No. Comunicacién  MEMORANDO No. 1017-DGPCIC

Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTDR /

A

Nomhres ORELLANA PROANOC MARCO JOSE Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANG
Namero de Cédula / Pasaporte 1500904147 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  NSA1027 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRD{ AC 3.0 CD
4X4 TM DOBLE CABINA
Color PLATEADO Numero Matricula  A3353963

5. DATOS DEL SCLICITANTE

Nombres

LCDA. SOF1A MURGUEYTIO MENDEZ

Cargo DIRECTORA DE GESTION DE
PROMOCION, COOPERACION
INETRNACIONAL Y COMUNICACION

Realizado Por

Fecha de Emision

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
2018-12-06 1459

i RRTERNG PROVINCIAL
?ﬁgﬁ DE NAPO

| ON
ON"’RUL E MOVILIZACI
D(;RECCION DE MANTENIMIENTO
Y MAQUINARIA

E

me

»



’& GOBIERNO AUTONGMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
B Direccidn de Gestion'de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
‘ Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

[La suscrita Directora de Gestibn de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacién del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. MARCO JOSE ORELLANA PROANQ, SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2-
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, ha cumplido a satisfaccién con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 057-DGPCIC-GADPN
los dias viernes 07, sabado 08, domingo 09 y lunes 10 de diciembre de 2018 a la cantén
de Bafios — Provincia de Tungurahua con la finalidad de dar cumplimiento al
cronograma  establecido del  Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR”

Tena, 13 de Diciembre de 2018

Vi

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO



Gu

Dt eemanio an ol perfamt, 4 Larte

MONGE PASTOR PEDRC ERNESTO

PAPAYA AND GRILL

Direceién: Luis A Martinez s/n y Rafaet Vieira
Tealfs: 0991 491871 Bafios de Agua Sania
Aulorizacién SRI: 1123664213

'FACTURA 006-001

[ RUC: 1801483244001
S R T N = SN IR 1
TP 1 T L R AT S S S .56 A G W | LY LA ik

| fGuia deremisidr:____ ...

Direccién: ... LQ[_\'E,(;L_ _________ . I
| RUG .. ASCCAGEIN =) e

.

Urowzo Gaviinez Ganrei Homews - Ayl “50t - mp Gaevy AUl )

Talf.: 037 851180 - D987 321215 « Emisran 13 10-2016 dol 2090 SUB TOTAL

Valida hasta 19-10-2019, R e RE LT i bbbtk
Descuento

FORMA DE PAGO
! Socsis I
Efectivo

Sl T Y AR e R

TOTALUSD | -~

“yjaiada cediidshin

- Copia Emisor

Criginat Adquiriente

Otros

CANCELADO 2 1 oy g

-
“‘"‘1»..«1_‘_

A



ARAUJO VILLARRUEL JORGE ALl NOTA DE VENTA 001-001
HOSTAL LA ESQUINA DEL QUIIOTE

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA 5850 - P
Dir.: Vicente Rocoluerte s/n y Vicente Moldenado e b

Telf.: 2740 907  Bafios de Agua Santa b )
"CONTRIBLYENTE REGIMEN sIMPLFicapn  RUC: 1803652247001
Aulorizacion SRI: 1122464958

Facha: Qﬁ]iiliﬂhéu__-u_n_._. RULC. ,15_C’Q3QH/L(?
Sefor (ps): _HC‘_\.K;C _____ .i{e‘i[&ﬂﬁ ________________________

Direccién: ,IQ,L’)_C.L _____________________________________________________

DETALLE

3. Nedhes Cer08.80,0930,00 5
...... ,.QSl-_.f.\ra‘,MD;:,@;)!)L@;)-.-_Mw_.__--w.,____.f
I B

Urquizo Gadinez Babrie Homero - Aul. 1501 - Imp, Galaxia -RUG, 1800743030001 TOTAL 0 0
Emisign 13-03.2018 del 0002001 &l 0002100 Vdlido hasta 19-03-2879, 3

FORMA DE PAGD

Efective

CANCELADO 2 1 NOV 2018



RADIBANOS il BhLen

FJC No.0804770990001
FACTURA

ftasannit )
E TADEC |Dé|_SUYo p%'EA?LE RE &, Aut.SRI. 1123799380
Dir:MIRAFLORESéUAN LEON MERA $/N Y AV, AMAZONAS 001 - 60

: 00 9817 2357 SERRSERIC RS
BANOS l?\E AGU'{X SANTA ECUADOR i . =©

MES
FECHA: ;) / I : LU/*?]Guta de Remision: ... ..
Nombre /;?/A// )’/,z"_ % )-f’f/ [/) »)/?f

/r;m L3 .

..)/é 7‘/"*/ 12 Telf:_

CANT. | N T vont, T viora
f / | I
('f/f Ly %‘? u(Z,, ‘, 44_&5/:-. A
t / s
f r ]
! S N
—
| |
. l I 5
g J |
: | l
FOR.NIA DE PAG'O Da:umnnlaCnlngﬂnzadc‘ii:‘C)'lJ_ . . Y
"RECIBI CONFORME TOTAL )

SNTAGs cuevar T . PELILEQ* TELF: 032 871 833 / 0002 94 1442 * RUC:1803455474001
AUT.SRI 13533 "Fecha de Aut.15/Noviembre/2018 *Vdlido hasta: 15/Moviembres2019 "DEL 4301 AL 4500

CANCE LA, 2 1 Nov 2p

— e

e



INERVIKER

FACTURA
003-001-

CRIGIAL ADQTEHENTE targ €00,

Servicios Goldesel Cia. Ltda.
R.U.C. 1792270227001

Matriz Quito.: Joagun Pinio E7-85 y Diego de Almagro
Direceién.: Eloy Allaro 540 y Ambato
Teléfono: 03270 43 082
Bafos - Ecuador
www.cherusker.com
Autorfzacién SR . 1122738305
Fecha Aut. 10 MAYO 2018

o Categorizada NO

Chsoums:

De! 15061 al 40.000 -

-Aut SRI 6734 -

. 25250206 RL.C 1716763998001

Jhonnathan Rodolfe Garcia Herrera - Graficas Garcia - Telf

FIRMA AUTORIZADA ARECIBI CONFORME
| ST QA s e [ pon

VALIDO PARA SU EMISION 10 MAYO 2019




Gu

Dobla kevazaunts 4n & parforsio do toge

MONGE PASTCR PEDRQO ERNESTO

PAPAYA AND GRILL

Diteccién: Luis A. Martinez s/n v Refael Vieira
Teifs: 0991 491891 Banos de Agua Santa

Autorizacidn SRE 1123664213 | RUC: 1801489244001

FACTURA 006-001

Ciiente: Hﬁ“rf. Q ___O{Q”C{n( el l'FECHA Iﬂg l z |Zﬂf‘é
Direccion: Tg‘anq B £ L S
ruc 130CS0YH. {*‘-{ ] oo .. |{Guia deremisién. J

| S
Jrows Savilines Babne Homeo - Ack 137 - Ime. Caania - RUG. 120074407500
Tolf.: 627 851180 - 0887 371235 + Emisién 19-10 2015 gol DAODEN Al (16700 SUB TOTAL
Vido hasta 19102018, ey L e e
FORMA DE PAGC Descuento
Hhectivo X7 TARFANA %
Dinero electmm(n ———————————————————————————————————
TS el TARIFAIVA 0%
s’iEIJGzE’NIrUJd‘hlﬂ _________ A ______________________
Otros y TOTALUSE | | 5,.(7‘9'

pia Emisor

-Co

Original Adquiriente




"I IF" CAFE & RESTAURANTE [RUC. No.1891782671601

2%%&@4&@%&5‘* LUGINOBENITO | NOTA DE VENTA
USOPAMHE‘-’AR Aut.SRL.1123723422

¢

DirROCAFUERTE Y MALDONADO
TELF:,099 597 1999 001 - 001
/BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR St
‘CONTRIBUYENTE RE’:GIME:EBLPLIHCADO" U

FECHA: IO F ' iz zk"lb Gufa de Remisién:. ..o

Nombre'..HC\f CC. @ f Q_“C‘nﬂ
Direceion tenc.. -,
RUCICE 1'30030‘4 H J Telf: C)ﬂ CH; 3?} 1’5()

DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL

Criginal Clienle { Copia Emisor

A
DIE PAGO) 1
Efectivo | ] Dincro F.uaﬂ tani. Credisa] [ Tag Pebita] [Omos] ] /

gl
ENTREGU) NFORME ” 8 =sanGrRAFS

SIS SHEVA,”  *PELILEO* TELF? 032 8™ 833 /0992 941442 * RUC:1803455 474001
T.SRI. 13533 *Fecha de Aut.31/0ctubre/2018 *Vilido hasta:31/0ctubref2019 *DEL 161 AL 208

*ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $250.9

e UV 2019




e
CONTRIBUYE® - &
RESOL. No 5w
MATRIZ: FILHINCHA 2 QUITO / dkeduiong £ DOR
EA 126 AU, AMAZTMED
CHUHREAL ¢+ TUWGURR b BANLGE Ln. ~uish " ENIA
7 CALLE AMBATO 57N 16 DE DICTEMBRY.

Ot lgado o © =var condabitidad o 81
FALTURA

N AULOr 1Zacion 2 Lo ave de ACCEes:
91201801 A4S 320071 22070800500

TEEA41 26153318
LUCAL: 147 TRANSG: 000078212////
FECHA: 09102078 9 05PM

Hio CUMPROBANTE: 2007 050-0000%3 /654 k//

GROEH B2 19 FAL: KTAFFO0007821%

AMBIENTE : PRODUCCION
EMTSION: FRIGTON HORMAL
CLIENTE: MARCE ORELY ANA

RUC/CL: 1hOonstdtdr  TRL: 441,7838008
DIR: ¥RDIHG

E-HAll:

Cae 2078 Yleol i

CHT DESCRIFCTON FOUNT Vat Lk
2 OAGRaNDA PaRs ms BLBIRG IR
2 COMBD (2 PRESAL: 40178 841806

Subtoral Sin lapuesios % ¥.7700
Descuento < $ G.00N0

Sublotal 12% 08 9.2700
Pva 175 % 1.1100 ////
UALGR T o3 10,3360

Forma de paga: .
FFECTIVG L0 SF. @ % 10.38

EFotimado chvade: von ravor verifidue Tus
gatos de suoracturd, uricanente sg aceptar
ann cambios el misen dia de emis o,

Para obtener su oo Lod 2lectici g andres
e ar htips://fac e orestauranies . oor 1asos
&, com

(guar gy 00 ™0, Clave: CL/RUD) o a la pa
gira web 6 o0 o0 la Clave de Accesn:
0912201801 .0 220705000003
6544120153315

* canceLabo 2 1 NOV e

SRR e



RUC. No.0604770990001

Aut.SRI. 1123798380

Y MARIA BELEN
- L IBANOS Csiva BEU
ALQUILER DE BIENES INVIUEBLES PARA VIVIENDA
VENTACE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN RESTALIAN 1B,
INCLUSG PARA LLEVAR
DirMIRAFLORES JLANTEONERS N ¥ v AMs70NAS
EL: 099817 2357

BANOSDE AGUFA SANT{_} -ECUADOR
IA ANQ

|

T~

Direceidn . .......¢.»

P ,
RU.C ICL o S S

o R T

_’-;f‘.,\':‘il".‘..‘.‘yi‘?z..%.‘*‘g"“{' " PELLEO" TELF: 037 871 333 - 0352 941442 RUE 1803455474001
AUTSRI. 13532 *Fecha de Aul 15Noviemare 2018 "Vakag hasta:15MNoviembre 2019 *DEL 4201 AL 4500

Original Clignte 7 Copia Emiser

LARILLY 3T NOY 019
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